
Uchwała Nr  75/07 

Rady Gminy Celestynów
z dnia  7 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2007.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów
 – uchwala, co następuje:

§  1
Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków w budżecie Gminy Celestynów
na 2007 rok.

Wydatki bieżące:

Zmniejsza się: 

Dział 852   Pomoc społeczna
Rozdział 85202  -  Domy pomocy społecznej                                                              7.244,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 26,00
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
7.218,00

Dział 852   Pomoc społeczna
Rozdział 85219  -  Ośrodki Pomocy Społecznej                                                          6.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 2.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00

Razem zmniejszenia:         13.244,00

Wydatki bieżące:

Zwiększa się:

Dział 852   Pomoc społeczna
Rozdział 85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                              na ubezpieczenia społeczne                                                            6.021,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 6.021,00

Rozdział 85295   - Pozostała działalność                                                                     1.223,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 1.223,00

Wydatki majątkowe:

Zwiększa się:

Dział 852   Pomoc społeczna
Rozdział 85219  -  Ośrodki Pomocy Społecznej                                                          6.000,00 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

Razem zwiększenia:           13.244,00



§ 2

Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu Gminy Celestynów.

Wydatki majątkowe:

Zmniejsza się: 

Dział  010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                       
Rozdział 01010  - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                          13.434,00
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   13.434,00

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023   -  Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu/                                12.496,56
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.496,56

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90004  - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                   21.200,00
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 21.200,00
 

Razem zmniejszenia:        47.130,56

Zwiększa się:

Wydatki majątkowe:

Dział  010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                       
Rozdział 01010  - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                            3.433,00
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   3.433,00

Dział  600  Transport i łączność
Rozdział 60016  - Drogi publiczne i gminne                                                                           20.001,00
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 20.001,00

Wydatki bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023   -  Urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu/                                12.496,56
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.496,56

Rozdział 75095  - Pozostała działalność                                                                                   1.200,00
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.200,00

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90017  - Zakłady gospodarki komunalnej                                                 10.000,00
§ 2650 Dotacja przedmiotowa dla gospodarki komunalnej 10.000,00

Razem zwiększenia:         47.130,56



§ 3

Dokonuje się  zmiany miedzy paragrafami w ramach wydatków w budżecie  Gminy Celestynów 
na rok 2007

Wydatki majątkowe:

Zmniejsza się:

Dział  010   Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010  - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                     1.463.314,00
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1.463.314,00

Zwiększa się:

Dział  010   Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010  - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                     1.463.314,00
§ 6058 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 210.000,00
§ 6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1.253.314,00

§ 4

Plan dochodów po zmianach:  21.225.089,00
Plan wydatków po zmianach:  22.311.150,00

§ 5

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych  realizowanych w  2007 
roku  przez  Gminę Celestynów zgodnie  z  załącznikiem Nr  2b,  który stanowi  integralną  część  do 
niniejszej uchwały.

§ 6
Dokonuje się zmian w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2007-
2009  przez  Gminę  Celestynów zgodnie  z  załącznikiem Nr  7,  który stanowi  integralną  część  do 
niniejszej uchwały.

§ 7

Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi integralną część 
do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
                          

Przewodniczący Rady Gminy

   

                                                                                                  /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia środków finansowych w dziale 852 w rozdziale 85202 – Domy pomocy 
społecznej, które nie zostaną wykorzystane w danym rozdziale do końca 2007 roku, w łącznej kwocie 
7.244,00 w dwóch paragrafach, tj.  § 4300 – zakup usług pozostałych i § 4330 – zakup usług przez 
jednostki  samorządu  terytorialnego  od  innych  jednostek  samorządu  terytorialnego,  celem 
wykorzystania tych środków:
- w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne, § 3110 – 
świadczenia społeczne, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla podopiecznych naszego 
Ośrodka.
- w rozdziale 85295 – pozostała działalność, § 3110 – świadczenia społeczne, z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych za prace społeczne użyteczne w listopadzie 2007 roku.
Przeniesiono kwotę w wysokości 2.500,00 z § 4270 – zakup usług remontowych i kwoty 3.500,00 § 
4300 – zakup usług pozostałych do § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w łącznej kwocie 6.000,00 celem zakupu zestawu komputerowego z oprogramowaniem.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdziale 01010  § 6050  na kwotę 10.000,00 - budowa studni 
w Celestynowie oraz na kwotę 3.434,00 – rozliczenie inwestycji budowy kanalizacji w Celestynowie.
Zwiększa się wydatki w rozdziale 01010 § 6050  na kwotę 3.433,00 – nadzór nad inwestycją budowy 
kanalizacji. Zwiększa się również w  rozdziale 90017 § 2650 dotację przedmiotową dla Gospodarki 
Komunalnej  w kwocie 10.000,00zł.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75023 § 6060 na kwotę 12.496,56.
Zwiększa  się  wydatki  w   rozdziale  75023  w  §  4210  na  kwotę   9.000,00  na  zakup  używanych 
komputerów, monitorów LCD i drukarek  oraz  w § 4750 na kwotę 3.496,56 na zakup licencji do 
komputerów.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 90004 w § 6050 na kwotę 21.200,00. 
Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 w § 6050 na kwotę 20.000,00 na budowę drogi do Siwianki 
oraz  w tym samym paragrafie  zwiększa  się  wydatki   na   kwotę  1,00  na   rozliczenie  inwestycji 
dotyczącej budowy dróg po kanalizacji.
Zwiększa się również wydatki w rozdziale 75095 § 3030 na kwotę 1.200,00 – diety dla Sołtysów.

Dokonuje się zmniejszenia  wydatków w rozdziale 01010 § 6050  na kwotę 1.463.314 - rozliczenie 
inwestycji - na poczet wydatków w  rozdziale 01010  § 6058 w kwocie 210.000,00 oraz  § 6059 w 
kwocie 1.253.314,00 celem prawidłowego przyporządkowania wydatków związanych z pozyskaniem 
środków zewnętrznych.
Dotychczas nie była uwzględniona po stronie wydatków w rozdziale 01010 § 6058 kwota 210.000,00 
–  budowa  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  w  Ponurzycy  gm.  Celestynów  (zgodnie  z 
załącznikiem 2b) – środki zewnętrzne.
Dotychczas nie była uwzględniona po stronie wydatków w rozdział 01010 § 6059 kwota 1.253.314,00 
– środki własne Gminy dodane do środków zewnętrznych.

W załączniku 2b do uchwały budżetowej  na  rok 2007 w dziale  900 – Gospodarka Komunalna  i 
ochrona środowiska,  w pozycji  2 – Uzupełnienie  oświetlenia  ulicznego -   dokonano sprostowania 
błędnego  zapisu  z  Uchwały  nr  33/07  z  30.05.2007r.  Była  tam  umieszczona  kwota  25.000,00  a 
powinna być kwota  21.500,00.
Powyższy błąd powstał na skutek zmniejszenia środków na inwestycję o kwotę 3.500,00 Uchwałą 
33/07 – załącznik nr 1 bez stosownej korekty załącznika 2b.


